
Usnesení ze 14. zasedání Zastupitelstva – 15. srpna  2012                                                                        

Městská část Praha-Lysolaje 

Zastupitelstvo m ěstské části 

USNESENÍ 
14. zasedání Zastupitelstva 

konaného dne 15. srpna 2012, od 18:00 hodin 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 PRAHA-LYSOLAJE 

Usnesení č. 1/14/2012   

s c h v a l u j e   program 14. zasedání Zastupitelstva m ěstské části 
Praha – Lysolaje: 

1.  Určení ov ěřovatel ů zápisu a zapisovatele 
2.  Schválení programu 
3.  Žádost MHMP o odsv ěření pozemk ů parc. č. 448/3, 479/2, 479/3 a 

482/1 v k.ú. Lysolaje 
4.  Schválení kupní smlouvy na pozemek parc. č. 554/5 v k.ú. Lysolaje o 

výměře 40m²  
5.  Schválení kupní smlouvy se spole čností PRE distribuce a.s. na 

pozemky parc. č. 456/3 o vým ěře 7 m² a parc. č. 456/4 o vým ěře 10 
m² v k.ú. Lysolaje 

6.  Schválení vzoru smlouvy na pozemky parc. č.    412/2 o vým ěře 74 m², 
parc. č. 412/3 v k.ú. Lysolaje  o vým ěře 38 m² a části 4/20 pozemku 
parc. č. 415 o celkové    vým ěře 93 m² (prodej 18,6 m²) v k.ú. 
Lysolaje   

7.  Schválení smlouvy se spole čností PRE distribuce a.s. o z řízení 
věcného b řemene na pozemky parc. č. 339/1 (PK 46/1, 49/4, 56/1, 
290), parc. č. 456/1, parc. č. 539/1, parc. č. 547/1, parc. č. 
547/2, parc. č. 548/9, parc. č. 551 a parc. č. 553 v k.ú. Lysolaje 

8.  Schválení smlouvy o z řízení v ěcného b řemene na pozemek parc. č. 525 
a parc. č. 526/1 v k.ú. Lysolaje 

9.  Schválení žádosti o dotaci TJ Sokol Lysolaje 
10.  Výstavba rodinného domu na adrese Lysolajské údolí 108/70 
11.  Schválení navýšení kapacity družiny Základní školy Praha 6 – 

Lysolaje 
12.  Návrh na rozd ělení Základní a Mate řské školy Praha 6 – Lysolaje 
13.  Rekonstrukce Základní školy Praha 6 – Lysolaje 
14.  Návrh výstavby seniorského domu na pozemku parc. č. 491/1 v k.ú. 

Lysolaje 
15.  Rozpočtová opat ření 
16.  Zprávy komisí 
17.  Organiza ční, r ůzné  
18.  Diskuse 

 



Usnesení ze 14. zasedání Zastupitelstva – 15. srpna  2012                                                                        

 

Usnesení č. 2/14/2012 

p r o d á v á pozemek v k.ú. Lysolaje parc. č. 554/5 o vým ěře 40 m² 
paní Alen ě Trojanové, panu Josefu Trojanovi a paní Hild ě Trojanové 

a 

s c h v a l u j e vzor kupní smlouvy, který tvo ří p řílohu č. 4 
originálu zápisu ze 14. zasedání Zastupitelstva M ěstské části Praha- 
Lysolaje. 

 

Usnesení č. 3/14/2012 

p r o d á v á pozemky v k.ú. Lysolaje parc. č. 456/3 o vým ěře 7 m² a 
parc. č. 456/4 o vým ěře 10 m² spole čnosti PREdistribuce, a.s. se 
sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5 

a 

s c h v a l u j e vzor kupní smlouvy, který tvo ří p řílohu č. 5 
originálu zápisu ze 14. zasedání Zastupitelstva M ěstské části Praha- 
Lysolaje. 

 

Usnesení č. 4/14/2012 

p r o d á v á pozemky v k.ú. Lysolaje parc. č. 412/2 o vým ěře 74 m², 
parc. č. 412/3 o vým ěře 38 m² a části 4/20 pozemku parc. č. 415 o 
celkové vým ěře 93 m² (prodej 18,6 m²) paní Ing. Monice Červí čkové, 
trvalým pobytem Karasova 18/1016, Praha 4 

a 

s c h v a l u j e vzor kupní smlouvy, který tvo ří p řílohu č. 6 
originálu zápisu ze 14. zasedání Zastupitelstva M ěstské části Praha- 
Lysolaje. 

 

Usnesení č. 5/14/2012 

s c h v a l u j e  vzor smlouvy na z řízení v ěcného b řemene se 
spole čností PREdistribuce, a.s. se sídlem Svornosti 3199/ 19a, Praha 5 
na pozemky parc. č. 339/1 (PK 46/1, 49/4, 56/1, 290), parc. č. 456/1, 
parc. č. 539/1, parc. č. 547/1, parc. č. 547/2, parc. č. 548/9, parc. 
č. 551 a parc. č. 553 v k.ú. Lysolaje, který tvo ří p řílohu č. 7 
originálu zápisu ze 14. zasedání Zastupitelstva M ěstské části Praha- 
Lysolaje. 

 



Usnesení ze 14. zasedání Zastupitelstva – 15. srpna  2012                                                                        

 

 

Usnesení č. 6/14/2012 

s c h v a l u j e  vzor smlouvy na z řízení v ěcného b řemene se 
spole čností PREdistribuce, a.s. se sídlem Svornosti 3199/ 19a, Praha 5 
na pozemky parc. č. 526/1 a parc. č. 525 v k.ú. Lysolaje, který tvo ří 
přílohu č. 8 originálu zápisu ze 14. zasedání Zastupitelstva  Městské 
části Praha- Lysolaje. 

 

Usnesení č. 7/14/2012 

s c h v a l u j e  poskytnutí ú čelové dotace 20 000,- K č TJ Sokol 
Lysolaje na pronájem fotbalového h řišt ě k po řádání p ěti domácích 
fotbalových utkání dle p ředložené žádosti.  

 

Usnesení č. 8/14/2012 

r e v o k u j e   své usnesení č. 4/13/2012 ze dne 13.6.2012, kde v 
celém rozsahu ruší usnesení ve zn ění: 

“ p o ž a d u j e  po stavebníkovi stavby na pozemc ích parc. č. 30 a 
31 v k.ú. Lysolaje vytvo ření demontovatelného reálného modelu v pom ěru 
1:1 dle poslední p ředložené verze stavebního projektu na míst ě samém.”  

a 

p o v ě ř u j e  starostu ud ělením souhlasného stanoviska k posledním 
předložené verzi projektu výstavby na pozemcích parc.  č. 30 a 31 
v k.ú. Lysolaje, který tvo ří p řílohu č. 9 originálu zápisu ze 14. 
zasedání Zastupitelstva M ěstské části Praha- Lysolaje. 

 

Usnesení č. 9/14/2012 

s c h v a l u j e  navýšení kapacity družiny Základ ní a Mate řské školy 
Praha 6 – Lysolaje na 150 žák ů. 

 

Usnesení č. 10/14/2012 

s c h v a l u j e  rozd ělení Základní a Mate řské školy Praha 6 – 
Lysolaje na dva samostatné subjekty k 1.1.2014. 

 

 



Usnesení ze 14. zasedání Zastupitelstva – 15. srpna  2012                                                                        

 

Usnesení č. 11/14/2012 

m ě n í závazné ukazatele m ěstské části na rok 2012 následovn ě: 

(1) Zvyšuje objem p říjm ů o 1 350 000,- K č p řevodem z vedlejší 
hospodá řské činnosti 

(2) Zvyšuje objem výdaj ů o 1 350 000,- K č.  

Usnesení č. 12/14/2012 

s c h v a l u j e  transfer Základní a Mate řské škole Praha 6 – 
Lysolaje na vybavení u čeben  

a 

m ě n í závazné ukazatele m ěstské části na rok 2012 následovn ě: 

(1) Zvyšuje objem p říjm ů o 650 000,- K č p řevodem z vedlejší 
hospodá řské činnosti 

(2) Zvyšuje objem výdaj ů o 650 000,- K č.  

Usnesení č. 13/14/2012 

ž á d á  Hlavní m ěsto Prahu o sv ěření pozemku parc. č. 491/1 v k.ú. 
Lysolaje do správy M ěstské části Praha – Lysolaje za ú čelem 
investi čního zám ěru výstavby seniorského domu. 

Usnesení č. 14/14/2012 

s c h v a l u j e  investi ční zám ěr sportovn ě – relaxa čního centra 
„Kaménka“ dle p ředloženého projektu. 

 
 
Zápis byl vyhotoven dne:  20. srpna 2012  
 
 
 
Zapisovatel:  Ing. Tomáš Mokrejš v.r.   dne 20.8.20 12 
 
 
 
Ověřovatelé:  Ing. Ji ří Karvánek v.r.   dne 20.8.2012 
 
 
    

Ing. Pavlína Beranová v.r.   dne 20.8.2012 
 
V Praze dne 20.8.2012 
         
             
            Ing. Petr Hlubu ček v.r. 
                   starosta  


